
C.d.S.  CADETTI/E  1° PROVA

ORGANIZZAZIONE: ASD POL EUROPA MESSINA

19 e 20 MAGGIO 2010   

1^ GIORNATA

class. gara cognome nome anno cat. società risultato

1 m. 60hs IRRERA DAMIANA 1998 RF POL EUROPA ME 11"2

2 m. 60hs FARO MARTINA 1997 RF POL EUROPA ME 11"4

3 m. 60hs VAZZANO MIRIANA 1998 RF INDOMITA 12"1

4 m. 60hs ABBATE ROBERTA 1998 RF POL EUROPA ME 13"3

1 m. 80hs FRANCHINA MIRIANA 1996 CF POL EUROPA ME 18"0

1 m. 80 LEO EMANUELE 1996 CM POL EUROPA ME 10"7

2 m. 80 DI MENTO MICHELE 1996 CM INDOMITA 10"9

3 m. 80 QUATTROCCHI CARMELO 1996 CM INDOMITA 11"9

1 m. 80 FRANCHINA MIRIANA 1996 CF POL EUROPA ME 12"5

2 m. 80 LA VECCHIA YLENIA G. 1996 CF INDOMITA 12"6

3 m. 80 ANNONE CARMELA 1996 CF POL EUROPA ME 13"4

4 m. 80 SAVOCA GIULIA 1996 CF POL EUROPA ME 14"8

1 m. 300 DI MENTO MICHELE 1996 CM INDOMITA 47"9

2 m. 300 QUATTROCCHI CARMELO 1996 CM INDOMITA 51"1

1 Giavellotto gr.600 GHERASIM CLAUDIU G. 1996 CM INDOMITA 13,56

2 Giavellotto gr.600 MONDO ALESSIO 1996 CM INDOMITA 15,85

3 Giavellotto gr.600 PANZERA ALESSANDRO 1996 CM INDOMITA 19,34

1 Giavellotto gr.400 PARISI MADDALENA 1996 CF POL EUROPA ME 8,08

2 Giavellotto gr.400 GIARDINA EULALIA 1996 CF POL EUROPA ME 10,45

3 Giavellotto gr.400 ALLEGRA COSTANZA 1995 CF POL EUROPA ME 12,05

1 Triplo D'ANDREA GIUSEPPE 1996 CM INDOMITA 8,78

1 Triplo ALLEGRA COSTANZA 1995 CF POL EUROPA ME 8,33

1 m. 50 SAPORITA PAOLO 2001 EM INDOMITA 9"0

2 m. 50 ABBATE ANTONIO 2000 EM POL EUROPA ME 9"1

3 m. 50 SAPORITA VALENTINO 2003 EM INDOMITA 9"3

1 m. 1000 FRENI VERONICA 1995 CF POL EUROPA ME 4'34"6

1 alto LEO EMANUELE 1996 CM POL EUROPA ME 1,45

1 alto SAVOCA GIULIA 1996 CF POL EUROPA ME N.C

1 Peso kg.4 MONDO ALESSIO 1996 CM INDOMITA 12,32

2 Peso kg.4 GHERASIM CLAUDIU G. 1996 CM INDOMITA 9,35

3 Peso kg.4 PANZERA ALESSANDRO 1996 CM INDOMITA 8,15

1 Peso kg.3 GIARDINA EULALIA 1996 CF POL EUROPA ME 6,36

2 Peso kg.3 PARISI MADDALENA 1996 CF POL EUROPA ME 5,89
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2^ GIORNATA

class. gara cognome nome anno cat. società risultato

1 m. 300hs ROVITO CHIARA 1996 CF POL EUROPA ME 1'15"2

1 m. 300hs QUATTROCCHI CARMELO 1996 CM INDOMITA 55"5

2 m. 300hs D'ANDREA GIUSEPPE 1996 CM INDOMITA 56"2

3 m. 300hs PULIATTI FABRIZIO 1995 CM POL EUROPA ME 56"6

1 m. 400 LISCIOTTO SARA 1993 AF POL EUROPA ME 1'19"0

1 m. 400 BONANZINGA DAVIDE 1992 JM ODYSSEUS 57"3

2 m. 400 GENTILUOMO GIOVANNI 1994 AM ODYSSEUS 59"7

1 m. 2000 FRENI VERONICA 1995 CF POL EUROPA ME 11'35"2

1 Marcia km.3 ANNONE CARMELA 1996 CF POL EUROPA ME 23'11"0

1 Lungo VINCI ANTONIO 1999 EM INDOMITA 3,40

1 Lungo CAMINITI YLENIA 1997 RF POL EUROPA ME 2,78

2 Lungo ALLEGRA CONCETTA 1998 RF POL EUROPA ME 2,92

3 Lungo IRRERA DAMIANA 1998 RF POL EUROPA ME 2,98

4 Lungo VENTURA JESSICA 1997 RF POL EUROPA ME 3,10

5 Lungo ABBATE ROBERTA 1998 RF POL EUROPA ME 3,21

6 Lungo FARO MARTINA 1997 RF POL EUROPA ME 3,53

1 Lungo LITTORI GIOVANNI 1997 RM POL EUROPA ME 3,61

2 Lungo OLIVA MARIO 1997 RM POL EUROPA ME 3,56

3 Lungo CALABRO' GIUSEPPE 1997 RM POL EUROPA ME 3,21

1 Lungo ALLEGRA COSTANZA 1995 CF POL EUROPA ME 3,66

1 Lungo DE LUCA CARMELO 1995 CM POL EUROPA ME 4,51

2 Lungo LEO EMANUELE 1996 CM POL EUROPA ME 4,39

3 Lungo DI MENTO MICHELE 1996 CM INDOMITA 4,37

4 Lungo GUGLIOTTA CARMELO 1996 CM POL EUROPA ME 4,14

5 Lungo PULIATTI FABRIZIO 1995 CM POL EUROPA ME 4,06

6 Lungo SACCA' SANTI 1996 CM POL EUROPA ME 3,93

7 Lungo PREVITI DANILO 1996 CM INDOMITA 3,69

8 Lungo BRIGUGLIO GIUSEPPE 1996 CM POL EUROPA ME 3,65

1 Martello kg.4 GHERASIM GLAUDIU G. 1996 CM INDOMITA 19,56

2 Martello kg.4 MONDO ALESSIO 1996 CM INDOMITA 12,50

3 Martello kg.4 PANZERA ALESSANDRO 1996 CM INDOMITA 9,65

1 Disco kg.1,5 MONDO ALESSIO 1996 CM INDOMITA 24,25

2 Disco kg.1,5 GHERASIM CLAUDIU G. 1996 CM INDOMITA 20,50

3 Disco kg.1,5 PANZERA ALESSANDRO 1996 CM INDOMITA 16,10



class. gara cognome nome anno cat. società risultato

1 Disco kg.1 GIARDINA EULALIA 1996 CF POL EUROPA ME 12,90

2 Disco kg.1 FRANCHINA MIRIAMA 1996 CF POL MUROPA ME 10,54

1 4X100 POL EUROPA ME

GUGLIOTTA LEO

SACCA' DE LUCA CM 56"3

2 INDOMITA

QUATTROCCHI D'ANDREA 

PREVITI DI MENTO 1'00"5

1 4X100 POL EUROPA ME CF

GIARDINA COSTANZA

FRANCHINA ROVITO 1'04"7


